

گندر

الکنو: قول سکودادن کار شارلاتان هاست!

● ولادیمیر الکنو، سرمربی جدید تیم ملی والیبال مردان، یک ماه بعد از ورودش به ایران، اولین نشست خبری خود را با اصحاب رسانه برگزار کرد. با توجه به وضعیت بحرانی کرونا، فدراسیون والیبال در نظر داشت گفت‌وگوی مرد روسی با خبرنگاران را به‌صورت مجازی انجام دهد اما چون الکنو تأکید به مکالمه حضوری داشت، این نشست به‌صورت رودررو برگزار شد. او دیروز در هتل المپیک تهران جلسه پرسش و پاسخ مفصلی را با رسانه‌های مختلف داشت که در ادامه به بخش‌هایی از آن پرداخته شده است.سرمربی سابق تیم ملی والیبال روسیه که افتخار کسب یک مدال طلا و برنز بازی‌های المپیک را با این تیم دارد در شروع صحبتش گفت: «بسیار خوشحالم که یک گفت‌وگوی زنده با خبرنگاران حوزه والیبال دارم. می‌دانم که در ایران خبرهای ورزشی از جایگاه و اهمیت بالایی برخوردار هستند، به‌همین دلیل ترجیح دادم یک گفت‌وگوی ویژه با هم داشته باشیم. به من گفتند سؤالات ناخوشایند از شما نخواهد شد اما من به شما اجازه می‌دهم هر سؤالی که خواستید پرسید.»اولین سؤالی که الکنو درباره تیم ملی والیبال ایران به آن جواب داد، رفتن روی سکوی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بود. هدفی که فدراسیون والیبال صاحب‌نام را به خدمت گرفته تا آن را عملی کند. او دراین‌باره گفت: «مربی‌ای که چه قبل از مسابقات و چه در مسابقات می‌گوید من تیم را روی سکو می‌برم یا موفق می‌شوم، یک شارلاتان است. وقتی من را اینجا دعوت کردند، هدفی که برای من تشریح کردند این بود که روی سکو برویم. من گفتم تمام تلاشم را می‌کنم که این هدف محقق شود. در طول ۲۵ سال مربیگری یک بار هم هیچ نتیجه‌ای را قول ندادهام. آیا شما می‌دانید که فردا چه اتفاقی برای شما رخ خواهد داد؟» از مدت‌ها قبل که ولادیمیر الکنو به‌عنوان سرمربی تیم ملی والیبال انتخاب شده بود، اعلام شد که او فقط توماس توتولو، دستیار ایتالیایی‌اش را به ایران می‌آورد و قرار است دو مربی ایرانی که در کادر فنی حضور داشته باشند، پیمان اکبری و محمدرضا تندروان مربیانی بودند که فدراسیون به الکنو معرفی کرد تا دستیار او شوند؛ اما مرد روسی فقط تندروان را به‌عنوان دستیار دومش در کنار توتولو انتخاب کرد. او در واکنش به اینکه چرا اکبری را روی نیمکتش نگذاشته می‌گوید: «قبل از اینکه با تیم ملی ایران شروع به کار کنم، با رئیس و سرپرست تیم ملی صحبت کردم و با درخواست شخصی من اجازه داده شد که همه تصمیمات را خودم اتخاذ کنم. درحال‌حاضر شش مربی ایرانی در تمرین به من کمک می‌کنند. این لیستی بود که فدراسیون در اختیار من قرار داد و آنها همه برای من یکسان هستند. پیمان اکبری رزومه درخشانی دارد و تجربه کار در تیم ملی را هم دارد. محمدرضا تندروان هم جوان و آینده‌دار است. از شما سؤال می‌کنم که چرا تندروان نمی‌تواند به مسابقات برود؟ قطعاً روزگاری آقای اکبری هم تجربه نداشتند و کسی به او فرصت داده که این تجربه را به دست بیاورد. فکر نمی‌کنم اگر بعد از من مربی‌ای به جامعه والیبال ایران اضافه شود که تجربه بالایی داشته باشد، اتفاق بدی باشد.» اینکه چه عاملی باعث شد تا الکنو مسئولیت والیبال ایران را در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو بر عهده بگیرد سؤال دیگری بود که سرمربی تیم ملی پاسخ جالبی به آن داد: «با بازیکنان ایرانی این جمله سعید معروف در تیم زینت‌کاران کار کردم و می‌توانم بگویم اولین منبع آشنایی من با ایران ایشان بوده است. در سال ۶۸ سفری به ایران داشتیم که از لحاظ زمانی سفر خیلی جالبی نبود. روزی که آمدیم روز فوت آیت‌الله خمینی بود و آن بازی کنسل شد و ما برگشتیم. به‌عنوان بازیکن تیم ملی روسیه مقابل تیم‌های ایرانی بازی کرده‌ام، حتی زمانی که تیم ملی ایران، روسیه را شکست داد. اگر مشخصاً درباره تیم ملی ایران صحبت کنیم، باید بگویم این تیم از هیچ تیمی ترس ندارد و آماده رویارویی با هر رقیبی است؛ اما مسئله اصلی من درباره همکاری با ایران، حضور در چهارمین المپیک بود. اینکه در این المپیک تأثیرگذار باشم. چهارمین حضور در المپیک در تیم ملی ایران برای من سوسه‌انگیز بوده، الکنو اگرچه با هدف حضوری قدرتمند در بازی‌های المپیک به ایران آمده اما او قبل از این بازی‌ها باید در رویداد مهمی چون لیگ جهانی هم این تیم را به میدان فرستد. این مسابقات از هفتم خرداد در ایتالیا آغاز خواهد شد. او دراین‌باره توضیح می‌دهد: «دو روز پیش بود که لیست نهایی تیم‌ها اعلام شد. تاجایی‌که من می‌دانم فقط ایتالیا با تیم اصلی‌اش به مسابقات نمی‌آید. فدراسیون جهانی تأکید دارد همه تیم‌ها با ترکیب اصلی‌شان وارد مسابقه شوند؛ اما اینکه تیم‌ها با چه ترکیبی مسابقه بدهند، دیگر به نظر سرمربی بستگی دارد. ضمن اینکه روسیه هم با ترکیب کامل به ایتالیا می‌آید. این را هم باید در نظر داشت که ما در دوران کرونا هستیم و امکان برگزاری بازی‌های دوستانه بسیار کم است؛ بنابراین لیگ ملت‌ها برای همه تیم‌ها، فرصتی است برای آتالیز و آماده‌کردن بازیکنانشان برای حضور در المپیک». سرمربی تیم ملی والیبال درباره تصمیمش برای لغری و استفاده از غذاهای ایرانی گفت: «آوازه غذاهای ایران را شنیده بودم و اینجا با آن برخورد کردم. از ۱۰ روز قبل از آمدن به ایران عزم خود را برای کاهش وزن مزم کردم و هر روز تمرینات فشرده‌ای برای رسیدن به این هدف انجام می‌دهم. از جایی که ایرانیان خیلی خوش‌اندام و خوش چهره هستند، باید خود را متناسب با آنان تغییر دهم.»

«دوباره به دادگاه عالی ورزش شکایت می‌کنیم»؛

این جمله‌ای است که آرش میراسماعیلی، رئیس فدراسیون جودوی ایران، به زبان آورده و وعده داده برای لغو محرومیت چهارساله جودوی ایران تلاش کند. ماجرا از این قرار است که فدراسیون جهانی جودو به‌تازگی رای به محرومیت قطعی و چهارساله فدراسیون جودو داده و از آنجا که دو سال از این محرومیت سیری نشده، طرف ایرانی تا سال ۱۴۰۲ محروم است. این به آن معناست که جودوکارهای ایرانی تا آن زمان اجازه شرکت در رقابت‌های بین‌المللی را ندارند. اینکه چرا فدراسیون جودوی ایران محروم شده، موردی است که بسیاری از قاضی‌مندان به ورزش از آن خبر دارند؛ فدراسیون جهانی جودو مدعی شده است جودوکارهای ایرانی به دستور مسئولان رده‌بالای ورزش از رقابت‌کردن با ورزشکاران اسرائیلی سر باز می‌زنند و از آنجا که این مورد در تناقض با منشور المپیک است، در نتیجه ورزشکاران این رشته باید از حضور در رقابت‌های بین‌المللی محروم شوند. مسئولان فدراسیون جودوی ایران اما با بیان‌کردن این موضوع که ادعای فدراسیون جهانی حاصل یک توطئه است، خبر دادند رقابت‌نکردن با ورزشکاران اسرائیلی خواست خود ورزشکاران است و هیچ فشاری از سوی مسئولان یا توصیه‌ای از طرف آنها به این ورزشکاران نشده است. در نهایت اما کار به دادگاه عالی ورزش (CAS) کشید تا تکلیف تعلیق اولیه فدراسیون جودوی ایران مشخص شود. آنجا دادگاه عالی ورزش رای داد که تعلیق بدون پایان، حکم مناسبی برای فدراسیون جودوی ایران نیست و بهتر است فدراسیون جهانی جودو رای دیگری صادر کند. اگرچه از سوی مسئولان فدراسیون جودوی ایران این رای دادگاه عالی ورزش «پیروزی بزرگ» تلقی شد، ولی طولی نکشید که

فدراسیون جهانی جودو رای به محرومیت سنگین چهارساله فدراسیون جودوی ایران داد. منتها از آنجا که دو سال از این مدت شامل تعلیق اولیه شده، دو سال دیگر از زمان این محرومیت باقی مانده است. یک شکست، تبدیل به ۲ شکست می‌شود؟ فدراسیون جهانی جودو در رای تعلیق اولیه فدراسیون جودوی ایران، این حق را به طرف ایرانی داد تا ظرف سه هفته به دادگاه عالی ورزش شکایت کند. ایران هم شکایت کرد و تا زمان مشخص شدن رای دادگاه قریب به دو سال گذشت. برخلاف ادعای مسئولان فدراسیون جودوی ایران، رای دادگاه عالی ورزش هم به ضرر فدراسیون جودوی ایران بود و در نهایت محرومیت چهارساله فدراسیون جودوی ایران ابلاغ شد. باین‌حال، فدراسیون جهانی جودو دوباره به ایران خبر داده که اگر اعتراضی به محرومیت چهارساله دارند، «باز هم» می‌توانند به دادگاه عالی ورزش شکایت کنند. از آنجا که فدراسیون جودو فقط نتوانست تعلیق بی‌نهایت جودوکارهای ایرانی را در دادگاه عالی ورزش بشکند، به نظر می‌رسید مسئولان این فدراسیون از شکایت ثانویه به CAS سر باز بزنند؛ ولی برخلاف تصور، آرش میراسماعیلی در گفت‌وگویی که ایسنا آن را منتشر کرد، خبر داده که قرار است دوباره از این رای به دادگاه عالی ورزش شکایت شود. «جلسه‌ای را با وزیر ورزش و آقایان صالحی‌امیری و علی‌نژاد برگزار کردیم و ابعاد مختلف رای بررسی شد. قرار شد با وکلای مجرب هم مشورت کنیم که این کار انجام شد و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که دوباره به این رای اعتراض کنیم.» اعتراض دوباره به دادگاه عالی ورزشی در شرایطی از سوی فدراسیون جودوی ایران رخ می‌دهد که صورت‌مسئله بسیار ساده است؛ فدراسیون جهانی جودو می‌گوید پیش‌شرط برداشتن محرومیت،

ورزش



عکس: مهرداد تبریزی، میزان

چقدر باید به دادگاه پرداخت کرد؟

پول داریم، زور نه!

مسابقه‌دادن با ورزشکاران اسرائیلی است و آرش میراسماعیلی هم می‌گوید این پیش‌شرط خط قرمز نظام است. «رئیس فدراسیون جهانی جودو بسیار محتارانه حرف‌های ما را گوش داد و صحبت‌های صریح و دوستانه‌ای داشتیم، اما او اصرار داشت ما پیش‌شرط آنها را قبول کنیم. طبیعتاً این پیش‌شرط، خط قرمز نظام ماست و بنده مقید به آن هستم و اصول اعتقادی خودم است. تا روزی که هستم، چارچوب نظام و چارچوب کشورم برایم بیشترین اهمیت را دارد». حالا با توجه به این صحبت‌ها، مشخصاً طرح دعوا در دادگاه عالی ورزش، شبیه به دادگاه قبلی می‌شود و به عقیده بسیاری از کارشناسان یک شکست دیگر در این پرونده نصیب فدراسیون جودوی ایران می‌کند.

پول می‌دهیم، ولی رای نمی‌گیریم!

فدراسیون جودوی ایران پیش‌تر یک بار در دادگاه عالی ورزش ناکام مانده است؛ دادگاه ادعای مسئولان فدراسیون جهانی جودو مبنی بر نقض مفاد منشور المپیک از سوی فدراسیون جودوی ایران را پذیرفته ولی تعلیق بی‌پایان فدراسیون جودوی ایران را رد کرده است. حالا که محرومیت «مدت‌داری» شامل حال فدراسیون جودوی ایران شده، مشخص نیست مسئولان فدراسیون جودو با چه استدلالی در پی شکست محرومیت تازه خواهند رفت. این موارد در حالی است که شکایت‌کردن دوباره به دادگاه عالی ورزش، بدون هزینه نیست و باید میلیاردها تومان در این راه هزینه کرد. نکته‌ای که درباره جودو بیشتر خودنمایی می‌کند، این است که فدراسیون پیش از این یک بار در این مسیر هزینه کرده و حالا قرار است مجدداً هزینه کند. این هزینه اما چقدر است؟ به عبارتی فدراسیون جودوی ایران چقدر بابت شکایت در دادگاه عالی ورزش می‌پردازد؟ پیش از رسیدن

به پاسخ این مورد، بهتر است کمی به پرونده‌های فوتبالی باشگاه‌ها و فدراسیون فوتبال ایران در دادگاه عالی ورزش رجوع کرد. ایرانی‌ها تا به الان دفعات زیادی در دادگاه CAS شکایت کرده‌اند، ولی با این حال، زیر نیم‌درصد در این مسیر موفق بوده‌اند و نه‌تنها رای دادگاه علیه آنها بوده، بلکه در نهایت مجبور شده‌اند تمام و کمال هزینه‌های دادگاه را هم بپردازند. اعدادی که در زیر آمده، تقریبی و برگرفته از نظریه عده‌ای از همراهان باشگاه‌هاست که در این پرونده‌ها دستی بر آتش داشته‌اند. برای شروع بهتر است از پرونده باشگاه پرسپولیس درباره مربیان کروات شروع کرد؛ پرسپولیسی‌ها در پرونده برانکو و همکارانش محکوم شدند، ولی برای اینکه بتوانند وقت بخربند، به دادگاه عالی شکایت کردند و برای هر پرونده رقمی نزدیک به ۲۷ هزار فرانک هزینه کردند. این هزینه بابت ثبت هر پرونده به‌طور مجزاست و شامل بقیه هزینه‌ها نمی‌شود. درباره باشگاه استقلال نیز می‌توان به شکایت‌کردن از فدراسیون فوتبال ایران در دادگاه عالی ورزش مبنی بر صدور رای سوپر جام اشاره کرد در ادعا شد این شکایت روی هم رفته (با احتساب همه هزینه‌ها) ۶۴ هزار فرانک خرج روی دست باشگاه استقلال گذاشت؛ بدون اینکه توفیقی به دست بیاورد. فدراسیون فوتبال ایران هم به‌تازگی چندباری به دادگاه عالی شکایت کرده که یکی از آنها مربوط به پرونده ویلموتس است؛ جایی که عنوان شده با احتساب همه هزینه‌ها، دوباره رقمی نزدیک به ۶۵ هزار فرانک خرج روی دست فدراسیون گرفته شده با احتساب همه هزینه‌ها، دوباره رقمی نزدیک به ۶۵ هزار فرانک خرج روی دست فدراسیون گذاشته شده است. البته شکایت فدراسیون فوتبال به CAS بابت ندادن میزبانی به ایران نیز رقمی معادل ۵۰ هزار فرانک سوئیس روی دست فدراسیون گذاشته است.

دادگاه CAS می‌توان به سؤال بالا رسید که فدراسیون جودو چقدر بابت هزینه دادرسی به دادگاه عالی ورزش می‌پردازد؟ برای این سؤال، کسی از فدراسیون پاسخ‌گو نبود، ولی می‌شود با درنظرگرفتن دیگر پرونده‌های ایران در این دادگاه، ادعا کرد هزینه دادرسی فدراسیون جودو در CAS از ۴۰ تا ۶۰ هزار فرانک سوئیس خواهد بود. دلیل اختلاف این عدد و رقم هم کاملاً مشخص است؛ چون علاوه بر ثبت هزینه ثابت پرونده در دادگاه، بسته به تعداد قضات پرونده، هزینه‌های هتل، پرواز، غذا و تلفن قضات این رقم متغیر خواهد بود. اگر قرار باشد مثل دفعه قبل، شکایت جدید هم با حضور سه قاضی بررسی شود، به‌طور میانگین و منهای هزینه ثبت پرونده، فقط ۳۵ هزار فرانک برای این سه قاضی باید هزینه شود. این رقم منهای پول وکیل پرونده، هزینه بلیت رفت و برگشت و اسکان طرف‌های ایرانی به محل برگزاری دادگاه است. پرواض است با اضافه‌شدن چنین هزینه‌هایی، فدراسیون جودوی ایرانی دوباره باید میلیاردی هزینه کند. با توجه به هزینه میلیاردی دادگاه قبل، شاید بهتر است در این زمینه سنجیده‌تر رفتار کرد. هرچند اگر امیدبی به شکستن این محرومیت بود، ارزش هزینه‌کردن را داشت، ولی مرور پرونده‌های ایران در دادگاه عالی ورزش نشان می‌دهد طرف ایرانی پول داشته است، ولی زور نداشتند در پرونده‌ها را نه!

همین علیرضا دبیر که الان رئیس فدراسیون کشتی است، خودش یکی از بهترین‌های دنیا بود که پنج سال مدا طلا در جام تختی دارد. وقتی جوایز دلاری جام تختی را برمی‌دارند، نتیجه‌اش می‌شود همین. کشتی‌گیران خارجی هم باید بهانه‌ای برای شرکت در تورنمنت‌های بین‌المللی داشته باشند که در آن شرکت کنند. وقتی جام تختی دیگر جایزه ندارد، آنها هم دیگر علاقه‌ای ندارند در آن شرکت کنند. در سال این‌قدر تورنمنت برگزار می‌شود که جای جام تختی را پر کنند».

رقابت‌های بین‌المللی جام تختی درحالی به‌عنوان یکی از فیلترهای انتخابی تیم ملی کشتی آزاد به حساب می‌آید که در این دوره هیچ‌یک از ملی‌پوشان در آن حضور ندارند. اما تیم ملی آزاد که قرار است دو ماه دیگر راهی بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو شود، در برخی از اوزان انتخابی نگذاشته و تکلیف نفرات المپیک را مشخص نکرده است.

محبی دراین‌باره اشاره می‌کند: «ای کاش کادر فنی برنامه‌ای ترتیب می‌داد تا نفرات مدعی تیم ملی در همین جام تختی کشتی با هم کشتی می‌گرفتند و تکلیف برای المپیک مشخص می‌شد اما آن‌طورکه می‌گویند، می‌خواهند تیم را به جام زلیکوفسکی در لفسناغ اعزام کنند و آنجا تصمیمات را بگیرند». کادر فنی تیم‌های ملی کشتی به چهل‌ویکمین دوره جام بین‌المللی تختی به چشم یک رقابت داخلی نگاه می‌کند و می‌خواهند از آن به‌عنوان انتخابی تیم ملی در راه اعزام تیم به مسابقات جهانی نروژ که بعد از المپیک برگزار می‌شود، بهره ببرند. سخنگوی فدراسیون کشتی دراین‌باره گفته: «ما توجه به اینکه این رقابت‌ها به‌عنوان اولین مرحله از انتخابی رقابت‌های جهانی ۲۰۲۱ نروژ محسوب می‌شود، حضور تمامی نفرات دعوتی در این رقابت‌ها الزامی است و درصورتی‌که کشتی‌گیری در این مسابقات حضور نیابد، شانس به جهت پوشیدن دوشنبه تیم ملی در رقابت‌های جهانی نروژ نخواهد داشت».

خبر

شکوفایی دوباره یا جرقه موقتی

گل‌زنی عبدی پس از ۴ ماه

● مهدی عبدی پس از ماه‌ها انتظار، توانست دوباره فیکس شود و برای پرسپولیس گل بزند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بازی با استقلال همیشه برای عبدی خوش‌ین است. او اولین بازی حرفه‌ای خود را در دربی انجام داد و پایه‌گذار تک‌گل پرسپولیس بود. این فصل هم عبدی تا قبل از بازی رفت با استقلال، شرایط خوبی نداشت و حتی گل‌محمدی را مجبور کرد سیستم بدون مهاجم را امتحان کند؛ اما دربی نقطه احیای عبدی شد و او اولین گل لیگ برتری‌اش را زد. هفته بعد و بازی با فولاد هم، او زننده گل اول تیمش بود. درخششی که ادامه نداشت و تا یکی، دو روز گذشته، عبدی نتوانست گل دیگری برای تیمش بزند. عبدی تا هفته چهاردهم، در ترکیب اصلی ماند و ناکامی در گل‌زنی، باعث شد گل‌محمدی عاایشاه را به خط حمله بفرستد. نیم‌فصل دوم، با ورود مغاللو و بازگشت آل‌کثیر دقایق بازی عبدی کمتر شدند. او از معدود فرصت‌هایش هم خوب استفاده نکرد و مقابل پدیده به‌عنوان بازیکن جانشین با بازی با مس نوین در جام حذفی، موقعیت‌های خوبی را هدر داد. عملکردی که باعث شد کاملاً از ترکیب پرسپولیس خارج شود و در دو بازی پرسپولیس در لیگ برتر مقابل نساجی و سپاهان، حتی یک دقیقه به میدان نرود. اما دربی تهران نقطه شروع دوباره‌ای برای عبدی بوده است. او در بازی پرسپولیس را زد و دقایق چند دقیقه به زمین رفت؛ اما در همین‌مژگ یک فرار خوب پشت دفاع حریف داشت و توانست با حفظ توپ فشار را از روی خط دفاع تیمش بردارد. گل‌محمدی هم مقابل شاهین بندر عامری، او را در ترکیب اصلی گذاشت و جواب اعتمادش را گرفت. عبدی با ضربه سری قشنگ، گل اول پرسپولیس را زد و دقایق آخر با یک فرار خوب و ضربه‌ای دقیق، کار حریف را تمام کرد. دو گلی که اگر کمی خوش‌شانس‌تر بود، در دقایق پایانی می‌توانست به هت‌تریک تبدیل شود. با بیودن مهاجمانی مثل آل‌کثیر و مغاللو، عبدی باید از حداقل فرصت‌ها برای درخشیدن در ترکیب پرسپولیس استفاده کند. اتفاقی که در دیدار با شاهین عامری افتاد و احتمالاً، دوباره نظر گل‌محمدی را به مهاجم جوانش جلب خواهد کرد. به شرطی که مثل نیم‌فصل اول، این درخشش موقتی نباشد و عبدی، بتواند تا پایان فصل فرم خوبش را نگه دارد.

۸۴ تکواندوکار

به دنبال کسب ۱۶ سهمیه

● رقابت‌های انتخابی المپیک در قاره آسیا با حضور تکواندوکارانی از ۲۸ کشور به مدت دو روز به میزبانی اردن در شهر امان برگزار می‌شود. به گزارش خبرنگار مهر، تاکنون تکلیف ۱۰۷ سهمیه المپیک در رشته تکواندو مشخص شده و با برگزاری مسابقات انتخابی در قاره آسیا، پرونده رقابت‌های انتخابی المپیک به صورت کامل بسته خواهد شد. رقابت‌هایی که از روز جمعه هفته جاری به میزبانی اردن در امان و با حضور ۸۴ تکواندوکار از ۲۸ کشور برگزار می‌شود که در نهایت ۱۶ تکواندوکار با رسیدن به دیدار نهایی اوزان چهارگانه المپیکی در هر دو بخش مردان و زنان موفق به کسب سهمیه خواهند شد. تیم ملی ایران در بخش بانوان و با دو نماینده در اوزان ۴۹- و ۵۷- کیلوگرم در این رقابت‌ها به دنبال کسب سهمیه است. در وزن ۴۹- کیلوگرم هشت تکواندوکار حضور دارند که مهلا مؤمن‌زاده با رنکینگ ۶۵ المپیک «رنک» سه است. نفر یک رده‌بندی این وزن نتای کیم تانوان، «دارنده مدال نقره جهانی ۲۰۱۷، نقره و برنز آسیا با رنکینگ ۱۷ المپیکي است. «یو یا سو» نفر ۲۷ رنکینگ المپیکي از چین تاییه، نفر دوم است. «ماريسکا هایلندا» از اندونزی، «فریزا الدانگورا» از قزاقستان، «سیو وای لم» از هنگ‌کنگ، غزل کیانی تکواندوکار ایرانی فلسطین و «ماریلا بو حبیب» از لبنان سایر تکواندوکاران حاضر در این وزن هستند. در وزن ۵۷- کیلوگرم ۱۴ تکواندوکار برای کسب دو سهمیه رقابت خواهند کرد. در این وزن ناهید کیانی با رنکینگ ۱۳۹ کار دشواری پیش‌رو خواهد داشت. «هارنسوجین» تکواندوکار تایلندی با رنکینگ ۱۵ المپیکي با طلای ۲۰۱۹ جهان، نفره ۲۰۱۸ آسیا و برنز ۲۰۱۹ گرنده‌پری چیا «رنک» یک است. این تایلندی در سه مبارزه رودررو با دختران ایرانی دو بار به کیمیا و یک بار به ناهید کیانی باخت‌ه است. «لیا کینگ لو» نفر ۱۵ رنکینگ المپیکي از چین تاییه که اغلب مدال‌های خود را در رده‌های سنی پایه کسب کرده «رنک» دو است. «لویزه لویز» از فیلیپین، «کاساندر» از کامبوج، «حمدي تاتالی» از اردن، «وایان لایتیا» از لبنان، «مالیک کشیش» از هند، «دان اسان» از ایران و «نعمه گورنگ» از نیال، «سین یی» از هنگ‌کنگ، «دنیا اوبوطالب» از عربستان، «لیان جابر» از فلسطین و «سمیه غلامی» از افغانستان دیگر تکواندوکاران این وزن هستند. براساس برنامه اعلامی، جلسه سرپرستان و مراسم قرعه‌کشی امروز ساعت ۱۵:۳۰ تا ۱۷:۳۰ انجام می‌شود. رقابت‌های روز نخست (جمعه ۳۱ اردیبهشت‌ماه) در اوزان ۴۹- و ۶۷- کیلوگرم زنان و ۶۸- و ۸۰- کیلوگرم مردان انجام می‌شود که در روز نخست مهلا مؤمن‌زاده نماینده ایران است. مسابقات روز دوم (شنبه یکم خردادماه) نیز در اوزان ۵۷- و ۶۷- کیلوگرم زنان و ۵۸- و ۸۰- کیلوگرم مردان برگزار خواهد شد که ناهید کیانی تکواندوکار کشورمان است.